
Weekendowy rozkład jazdy [KONKURS!]

2016-07-13

Kraków na ten weekend stał się Polską stolicą sportu. Z jednej strony najlepsi siatkarze na świecie

szlifujący swoją formę przed Igrzyskami w Rio rozgrywkach Final Six, z drugiej – młodzi kajakarze górscy

rywalizujący o Mistrzostwo Świata. Jest co oglądać! Jednak nie samym sportem żyje człowiek – po uczcie

dla ciała, proponujemy Wam też kulturalne rozrywki w całym mieście. Sprawdźcie!

Od 13 do 17 lipca Tauron Arena jest miejscem rozgrywek światowych gigantów w siatkówce.

Polska, Brazylia, Włochy, Francja, USA, Serbia – te drużyny zmierzą się w Finałowym Turnieju

Ligi Światowej Siatkarzy. W sobotę obejrzymy półfinały, a w niedzielę finał i mecz o 3.

miejsce. Jak pokażą się siatkarze przed najważniejszymi zawodami roku czyli Igrzyskami

Olimpijskimi w Rio de Janeiro? Oby przynieśli nam nadzieję na sukcesy w sierpniu!

Poznaj szczegółowy harmonogram turnieju.

Dobre widowisko z pewnością zapewnią nam również zawodnicy startujący w Mistrzostw

Świata Juniorów i U-23 w Slalomie Kajakowym na Torze Kajakarstwa Górskiego

KOLNA. To największe w historii zawody organizowane na tym torze – warto zatem skorzystać z

okazji, by obejrzeć ten mniej popularny sport na najwyższym poziomie i to na żywo w Krakowie.

Weekend to czas półfinałów i finałów – liczymy, że to polskich zawodników na tym etapie będzie

najwięcej!

Szczegółowy rozkład zawodów znajdziecie TUTAJ.

Odpoczynkiem po sportowych emocjach może być wizyta w jednym z krakowskich teatrów. 

Bagatela jak zwykle nie zawodzi komediowym repertuarem i w ten weekend gra swoje

popularne spektakle – w czwartek i piątek „Wieczór kawalerski”, a w sobotę i niedzielę

– „Testosteron”. Klasyczna komedia omyłek czy satyra na współczesnych mężczyzn –

nieważne, co wybierzecie – aktorzy na pewno doprowadzą Was do łez… ze śmiechu. A cały letni

repertuar Teatru Bagatela znajdziecie na ich stronie internetowej.
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Mamy do rozdania po jednym podwójnym zaproszeniu na  czwartkowy spektakl „Wieczór

kawalerski” oraz niedzielny „Testosteron” w Teatrze Bagatela. Co trzeba zrobić, by je otrzymać?

Wymieńcie imiona i nazwiska czterech  aktorów, którzy grali główne w filmowym oryginale

„Testosteronu” w reżyserii Andrzeja Saramonowicza i Tomasza Koneckiego. Odpowiedź

prześlijcie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku do godz. 12, w tytule maila

wpisując nazwę spektaklu, na który chcecie się wybrać. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy

indywidualnie.

Jeżeli ktoś z Was miał okazję zobaczyć w zeszłym tygodniu Teatr Mumerus na festiwalu 29.

ULICA, to w ten weekend jest okazja, by poznać ich jeszcze bliżej! Od tej środy do poniedziałku,

18 lipca możecie oglądać ich spektakle oraz słuchać koncertów zaproszonych gości w ramach 

3. Lata Teatru Mumerus. Wydarzenia odbywają się w Teatrze Zależnym na Kanoniczej 1

oraz na dziedzińcu Muzeum Archeologicznego. W repertuarze m.in. "Stół z

powyłamywanymi nogami", "Głupia mąka wariatów" czy "Pieśń gminna".  Jak sami o sobie
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mówią, Mumerus realizuje nowe pomysły i nie boi się awangardy. Warto sprawdzić! A repertuar

znajdziecie TUTAJ.

Już po raz dziesiąty jazz sprawi, że Kraków nie będzie mógł zasnąć. Z soboty na niedzielę po

raz dziesiąty w naszym mieście odbędzie się Noc Jazzu. Już od godz. 18 na Małym Rynku

i w wielu krakowskich klubach zabrzmią trąbki, saksofony i utalentowani  wokaliści, a na

wszystkie wydarzenia wstęp jest bezpłatny! Skąd zabrzmi jazz? W plenerze na Małym Rynku,

poza tym w Rotundzie, Alchemii, Pauzie In Garden, Starej Synagodze i klasycznie jazzowych

miejscach – Piec Arcie, Harris Piano Jazz Bar, Piwnicy pod Baranami. Noc Jazzu odbywa się w

ramach 21. Letniego Festiwalu Jazzowego, który od początku wakacji proponuje nam

codziennie liczne koncerty uznanych artystów. Cały program znajdziecie na stronie festiwalu.
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Jeśli  macie ochotę przed sobotnią Nocą Jazzu zrobić sobie muzyczną rozgrzewkę w piątek,

mamy dla Was trzy podwójne zaproszenia na koncerty „French Night” grupy Little Songs

Quartet w Piwnicy pod Baranami w piątek, 15 lipca o godz. 21. Koncert odbywa się w ramach

21. Letniego Festiwalu Jazzowego. Jak zdobyć zaproszenie? Prześlijcie swoje zgłoszenie na adres

konkurs.mk@um.krakow.pl w tytule maila wpisując LETNI FESTIWAL JAZZOWY. Na maile

czekamy do piątku do godz. 10. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.

Dla wielbicieli dobrego jedzenia mamy propozycję na spędzenie leniwej niedzieli na Starym

Kleparzu. Tam odbędzie się kolejna edycja Art&Food Bazar. W wakacyjnym klimacie

organizatorzy zapraszają do zabrania koców i wyłożenia się na straganach z lemoniadą lub

kieliszkiem prosecco. Czego będziecie mogli spróbować? Owoców morza, węgierskich

specjałów, domowych pierogów z owocami, a do picia świetnych lokalnych cydrów czy piw z

browaru Brokreacja. Posmakować tych pyszności będziecie mogli między godz. 11 a 17.

Zapraszamy!

Jeżeli ktoś stęsknił się za operą podczas sezonu wakacyjnego, Kino Kijów przygotowało

Letni Cykl Operowy, gdzie pokazuje retransmisje najlepszych spektakli z The

Metropolitan Opera w Nowym Jorku. W najbliższą sobotę na kinowej sali przy al.

Krasińskiego zobaczycie spektakl „Napój Miłosny”. Anna Netrebko debiutuje w roli pięknej

właścicielki ziemskiej Adiny, w której zakochuje się prosty parobek Nemorino. Mariusz Kwiecień

śpiewa partię aroganckiego narzeczonego Adiny, sierżanta Belcore, a Ambrogio Maestri wciela

się w wędrownego szarlatana i znachora, sprzedawcy magicznych eliksirów. Początek

spektaklu o godz. 18.
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Możecie wygrać dwa podwójne zaproszenia na retransmisję „Napoju Miłosnego” w Kinie Kijów w

sobotę, 17 lipca o godz. 18. Żeby wygrać zaproszenie, odpowiedzcie na następujące pytanie: 

Kiedy i gdzie miała miejsce polska premiera spektaklu?. Odpowiedź prześlijcie na adres 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku do godz. 10, w tytule maila wpisując NAPÓJ MIŁOSNY.

Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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Macie ochotę na romantyczny wieczór w zapadającym zmierzchu w towarzyszeniu muzyki

klasycznej i otoczeniu wawelskich dziedzińców arkadowych? Taką okazję będziecie mieć w

sobotę od godz. 19:30 podczas kolejnej odsłony 9. Festiwalu Wawel o Zmierzchu. Tym

razem na Dziedzińcu Batorego zabrzmi „Kolacja na cztery gitary”. Kwartet gitarowy w

składzie: Michał Nagy, Petr Saidl, Martin Wesely, Martin Schwarz zagra utwory Karola

Szymanowskiego, Roberta Schumanna i Domenico Scarlattiego. Z pewnością będzie magicznie!
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